



Prime & Store Cattle 22 February 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	C Hale	1	Prime Steer	HRL	CM	655	\$1,899.50	\$2.90
501	LN & GA Climo	1	Prime Steer	HRL	C10	585	\$1,719.90	\$2.94
502	C Hale	1	Prime Steer	HRL	CM	585	\$1,673.10	\$2.86
503	MJ & SE Edkins	2	Prime Steers	HRL	CM	468	\$1,338.48	\$2.86
504	Windwhistle Pastoral	1	Prime Steer (Fri)	HRL	CM	435	\$1,244.10	\$2.86
504a	Faraway Farm	2	Prime Steers	HRL	CM	748	\$2,154.24	\$2.88
507	Windwhistle Pastoral	2	Prime Heifers	HRL	CM	465	\$1,367.10	\$2.94
508	CANZ	5	Prime Heifers	HRL	C2	395	\$1,082.30	\$2.74
509	Eden Oaks	2	Prime Heifers	PWA	CM	468	\$1,375.92	\$2.94
510	Eden Oaks	2	Prime Heifers	PWA	CM	460	\$1,357.00	\$2.95
511	Eden Oaks	2	Prime Heifers	PWA	CM	405	\$1,142.10	\$2.82
512	Windwhistle Pastoral	3	Prime Heifers	HRL	CM	448	\$1,223.04	\$2.73
530	Woodlands Farm	6	Prime Heifers	PWA	C10	332	\$730.40	\$2.20
531	MB & JL Schwass	1	Prime Heifer	HRL	CM	570	\$1,527.60	\$2.68
532	Windwhistle Pastoral	3	Prime Heifers	HRL	CM	450	\$1,228.50	\$2.73
533	Windwhistle Pastoral	1	Prime Heifer	HRL	CM	445	\$1,023.50	\$2.30
534	Windwhistle Pastoral	4	Prime Heifers	HRL	CM	403	\$886.60	\$2.20
535	Greg Low Ltd	10	Prime Heifers	HRL	C10	410	\$943.00	\$2.30
536	CANZ	7	Prime Heifers	HRL	C2	400	\$888.00	\$2.22
537	CANZ	5	Prime Heifers	HRL	C2	366	\$790.56	\$2.16
538	Rockdale	2	Prime Heifers	HRL	C9	410	\$926.60	\$2.26
539	Rockdale	7	Prime Heifers	HRL	C9	333	\$666.00	\$2.00
540	MB & JL Schwass	4	Prime Heifers	HRL	CM	415	\$971.10	\$2.34
541	B & P Ayres	1	Prime Heifer	PWA	CM	400	\$800.00	\$2.00
542	B & P Ayres	2	Prime Heifer	PWA	CM	305	\$494.10	\$1.62
543	M Sanson	3	Prime Heifers	HRL	CM	342	\$684.00	\$2.00
544	MB & JL Schwass	7	Prime Heifers	HRL	CM	388	\$892.40	\$2.30
545	Kenmare Dairy	2	Prime Heifers	HRL	C10	400	\$568.00	\$1.42
546	Woodlands Farm	2	Prime Heifers	PWA	C10	308	\$406.56	\$1.32
547	Westmere Dairy (MC)	10	Prime Heifers	HRL	C8	381	\$876.30	\$2.30
548	Kinkora Dairy (MC)	1	Prime Cow	HRL	C5	530	\$879.80	\$1.66
548a	Kinkora Dairy (MC)	1	Prime Cow (Red Rump)	HRL	C5	390	\$546.00	\$1.40
550	LN & GA Climo	2	Prime Cows	HRL	C10	605	\$1,379.40	\$2.28
551	Kenmare Dairy	4	Prime Cows	HRL	C10	548	\$1,057.64	\$1.93
552	Kenmare Dairy	2	Prime Cows	HRL	C10	565	\$983.10	\$1.74
553	Kenmare Dairy (MC)	6	Prime Cows	HRL	C10	585	\$1,093.95	\$1.87
554	Kenmare Dairy (MC)	6	Prime Cows	HRL	C10	427	\$777.14	\$1.82
555	Kolmar Dairy (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C5	563	\$1,379.35	\$2.45
556	Kolmar Dairy (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C5	475	\$855.00	\$1.80

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
557	Kolmar Dairy (MC)	2	Prime Cows	HRL	C5	665	\$1,236.90	\$1.86
558	Kolmar Dairy (MC)	3	Prime Cows	HRL	C5	557	\$969.18	\$1.74
559	Greg Low Ltd (MC)	5	Prime Cows	HRL	C10	545	\$959.20	\$1.76
574	Paretai Farm P/Ship	1	Prime Bull	HRL	C10	755	\$2,098.90	\$2.78
575	DC Adkins	2	Prime Bulls	HRL	CM	538	\$1,527.92	\$2.84
576	Windwhistle Pastoral	1	Prime Bull	HRL	CM	405	\$1,053.00	\$2.60
577	K Lynch	2	Prime Bulls	HRL	C10	500	\$1,370.00	\$2.74
621	Windwhistle Pastoral	1	Prime Heifer	HRL	CM	445	\$1,157.00	\$2.60
	STORES							
578/579	Huttview Farm	17	18 mth Friesian Steers	PWA	C10	416	\$1,050.00	\$2.52
580/581	Huttview Farm	23	18 mth Friesian Steers	PWA	C10	374	\$950.00	\$2.54
582	Huttview Farm	8	18 mth Friesian Steers	PWA	C10	346	\$920.00	\$2.66
585	B & P Ayres	6	R2 Angus X Steers	PWA	CM	351	\$780.00	\$2.22
586	MJ & SE Edkins	3	18mth Her/Fr x Steers	HRL	CM	398	\$1,100.00	\$2.76
587	MJ & SE Edkins	3	18mth Her/Fr x Heifers	HRL	CM	350	\$950.00	\$2.71
520	NZ Ag Supplies	4	Yearling Fr Bulls	HRL	C3	289	\$650.00	\$2.25
521	NZSF Lowery	4	Yearling Fr Bulls	HRL	C5	188	\$500.00	\$2.66
524	Easterbrook Stud	4	Wnr Fr Bulls	HRL	C10	153	\$370.00	\$2.42
525	Westmere Dairy (MC)	9	Xbred Heifer Calves	HRL	C8	187	\$210.00	\$1.12
526	Moonshine Farm LTD (MC)	12	Wnr Here/Fri X Bulls	HRL	C10	154	\$580.00	\$3.77
527	Moonshine Farm LTD (MC)	17	Wnr Here/Fri X Bulls	HRL	C10	124	\$530.00	\$4.27
528	Moonshine Farm LTD (MC)	9	Wnr Here/Fri X Bulls	HRL	C10	149	\$490.00	\$3.29
529	Moonshine Farm LTD (MC)	5	Wnr Here/Fri X Bulls	HRL	C10	120	\$420.00	\$3.50
560	Moonshine Farm LTD (MC)	15	Wnr Here/Fri X Heifers	HRL	C10	147	\$550.00	\$3.74
561	Moonshine Farm LTD (MC)	9	Wnr Here/Fri X Heifers	HRL	C10	122	\$485.00	\$3.98
562	Moonshine Farm LTD (MC)	15	Wnr Here/Fri X Heifers	HRL	C10	135	\$430.00	\$3.19
563	Moonshine Farm LTD (MC)	8	Wnr Friesian Bulls	HRL	C10	146	\$510.00	\$3.49
564	Moonshine Farm LTD (MC)	7	Wnr Friesian Bulls	HRL	C10	125	\$490.00	\$3.92
572	Easterbrook Stud	1	Wnr Fr Steer Calf	HRL	C10	125	\$250.00	\$2.00
573	Eden Oaks	1	18 mth Friesian Bull	PWA	CM	295	\$500.00	\$1.69
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
<p style="text-align: center;">Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>								